
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 스포츠팀 ~ 스포츠팀

부서: 스포츠팀
정책: 체육진흥 기반확충
단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

스포츠팀 6,102,780 4,872,472 1,230,308

광            300,000 300,000 0

기             68,812 65,932 2,880

도            379,000 250,000 129,000

군          5,354,968 4,256,540 1,098,428

체육진흥 기반확충 6,057,333 4,825,823 1,231,510

광            300,000 300,000 0

기             68,812 65,932 2,880

도            379,000 250,000 129,000

군          5,309,521 4,209,891 1,099,630

전국규모 체육대회 유치 2,802,050 2,100,000 702,050

도            219,000 150,000 69,000

군          2,583,050 1,950,000 633,050

국제 및 전국대회 개최 2,412,050 1,950,000 462,050

도             69,000 0 69,000

군          2,343,050 1,950,000 393,050

201 일반운영비 372,700 315,500 57,200

도             54,000 0 54,000

군            318,700 315,500 3,200

01 사무관리비 21,200 23,000 △1,800

  ○ 일반수용비                 7,200              8,000            △800

    ― 스포츠마케팅에 따른 지역특산품 구입(예
       산절감)                 7,200              8,000            △800

  ○ 임 차 료                 9,000             10,000          △1,000

    ― 각종 체육대회 의료지원반 임차비(예산절
       감)                 9,000             10,000          △1,000

         경정 7,200,000원

         경정 9,000,000원

03 행사운영비 351,500 292,500 59,000

  ○ 국제 청소년 축구 대회                40,000                  0           40,000

  ○ 2011년 제47회 춘계 한국중등(U-15)축구 연
     맹전                     0             40,000         △40,000

  ○ 제47회 춘계 한국 중등 축구연맹전(성립전)
               40,000                  0           40,000

  40,000,000원 * 1회

       경정 0원

       경정 40,000,000원

도             10,000 0 10,000

군             30,000 0 30,000

  ○ 2011 제10회 춘계 한국여자 축구연맹전(성립
     전)                35,000             25,000           10,000       경정 35,000,000원

도             10,000 0 10,000

군             25,000 25,000 0

  ○ 제58회 3.1절 기념 전국도로사이클 대회 및
     제2회 청자배 국제사이클대회(성립전)

               17,000             12,000            5,000       경정 17,000,000원

도              5,000 0 5,000

군             12,000 12,000 0

  ○ 2011 대통령배 전국 중.고 배구대회
                    0             20,000         △20,000

  ○ 제22회 CBS배 전국 남여중고 배구대회
               22,000                  0           22,000

       경정 0원

       22,000,000원 * 1회

도              7,000 0 7,000

- 1 -



부서: 스포츠팀
정책: 체육진흥 기반확충
단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             15,000 0 15,000

  ○ Tour De Korea 2011 국제사이클 대회(성립전
     )                25,000             25,000                0       경정 25,000,000원

도              5,000 0 5,000

군             20,000 25,000 △5,000

  ○ 2011 춘계 전국 럭비리그전                     0             25,000         △25,000

  ○ 제22회 대통령기 전국종별(럭비)선수권대회
               27,000                  0           27,000

  경정 0원

       27,000,000원 * 1회

도              7,000 0 7,000

군             20,000 0 20,000

  ○ 제38회 전국대학 태권도선수권대회
                    0             25,000         △25,000

  ○ 2011년도 전국 종별 태권도 선수권 대회(성
     립전)                25,000                  0           25,000

       경정 0원

       25,000,000원 * 1회

도             10,000 0 10,000

군             15,000 0 15,000

  ○ 2011 추계배 전국 초등학교 배구대회
                    0              7,000          △7,000

  ○ KOVO 2011 연맹회장기 전국초등학교 배구대
     회                 7,000                  0            7,000

       경정 0원

       7,000,000원 * 1회

202 여비 6,350 6,500 △150

01 국내여비 6,350 6,500 △150

  ○ 각종 전국대회 현지견학 여비(예산절감)
                1,350              1,500            △150       경정 1,350,000원

307 민간이전 2,033,000 1,628,000 405,000

도             15,000 0 15,000

군          2,018,000 1,628,000 390,000

04 민간행사보조 2,023,000 1,618,000 405,000

  ○ 2011 전국 대학 클럽축구 대회
              180,000                  0          180,000

  ○ 2011 대한민국 클럽 축구 대제전(유,초,중,
     고)               220,000                  0          220,000

  ○ 2011 대통령배 전국 중.고 배구대회
                    0            130,000        △130,000

  ○ 제22회 CBS배 전국남여 중고 배구대회
              130,000                  0          130,000

  ○ 2011 추계배 전국 초등학교 배구대회
                    0             50,000         △50,000

  ○ KOVO 2011 연맹회장기 전국초등학교 배구대
     회                50,000                  0           50,000

  ○ 2011 춘계 전국 럭비리그전(중.고.대.일반)
                    0            120,000        △120,000

  ○ 제22회 대통령기 전국종별선수권대회(럭비)
              120,000                  0          120,000

  ○ 제38회 전국 대학 태권도선수권 대회
                    0            180,000        △180,000

  ○ 2011 전국 종별 태권도 선수권대회
              180,000                  0          180,000

       180,000,000원 * 1회

       220,000,000원 * 1회

       경정 0원

       130,000,000원 * 1회

       경정 0원

       50,000,000원 * 1회

       경정 0원

       120,000,000원 * 1회

       경정 0원

       180,000,000원 * 1회
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부서: 스포츠팀
정책: 체육진흥 기반확충
단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 추계 도지사배 강진서기산 전국산악자전거
     대회                35,000                  0           35,000       35,000,000원 * 1회

도             15,000 0 15,000

군             20,000 0 20,000

  ○ 제2회 강진 서기산 전국 산악자전거 대회
                    0             30,000         △30,000       경정 0원

국제청소년 축구대회 390,000 150,000 240,000

도            150,000 150,000 0

군            240,000 0 240,000

307 민간이전 390,000 150,000 240,000

도            150,000 150,000 0

군            240,000 0 240,000

04 민간행사보조 390,000 150,000 240,000

  ○ 제6회 국제청소년 축구대회
              390,000            150,000          240,000       경정 390,000,000원

도            150,000 150,000 0

군            240,000 0 240,000

엘리트체육 육성 452,461 447,461 5,000

체육 꿈나무 육성 166,400 161,400 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○ 중앙초등학교 축구부 숙소 임차료
                5,000                  0            5,000       5,000,000원 * 1개소

생활체육 활성화 574,332 475,572 98,760

기             68,812 65,932 2,880

도             45,000 0 45,000

군            460,520 409,640 50,880

각종 체육대회 지원 219,486 199,486 20,000

307 민간이전 219,486 199,486 20,000

04 민간행사보조 203,000 183,000 20,000

  ○ 각종 체육대회 출전보조금(4개종목 증-육상,
     유도,배구,역도)                25,000              5,000           20,000       경정 25,000,000원

일반 생활체육지도자 배치 88,320 83,712 4,608

기             44,160 41,856 2,304

군             44,160 41,856 2,304

307 민간이전 88,320 83,712 4,608

기             44,160 41,856 2,304

군             44,160 41,856 2,304

02 민간경상보조 88,320 83,712 4,608

  ○ 전일제 생활체육지도자 배치
               88,320             83,712            4,608       경정 88,320,000원

기             44,160 41,856 2,304

군             44,160 41,856 2,304

노인전담생활체육지도자 22,080 20,928 1,152

기             11,040 10,464 576
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부서: 스포츠팀
정책: 체육진흥 기반확충
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             11,040 10,464 576

307 민간이전 22,080 20,928 1,152

기             11,040 10,464 576

군             11,040 10,464 576

02 민간경상보조 22,080 20,928 1,152

  ○ 노인전담 생활체육지도자 배치
               22,080             20,928            1,152       경정 22,080,000원

기             11,040 10,464 576

군             11,040 10,464 576

장애우 체육대회 지원 32,500 24,500 8,000

307 민간이전 27,500 19,500 8,000

04 민간행사보조 27,500 19,500 8,000

  ○ 제19회 전남 장애인 체육대회 참가
               15,000             10,000            5,000

  ○ 제8회 전국농아인 체육대회 참가
                3,000              2,000            1,000

  ○ 제1회 전라남도 시각장애인 체육대회 참가
                2,000                  0            2,000

       경정 15,000,000원

       경정 3,000,000원

       2,000,000원 * 1회

각종생활체육대회지원 128,500 123,500 5,000

307 민간이전 128,500 123,500 5,000

04 민간행사보조 128,500 123,500 5,000

  ○ 각종 생활체육대회 출전 보조금(3종목 증-검
     도,야구,등산)                10,000              5,000            5,000       경정 10,000,000원

체육시설 확충 및 정비 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○ 운동장 체육시설 정비                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

제3회 대한민국 자전거 축전 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

  ○ 제3회 대한민국 자전거 축전(성립전)
               30,000                  0           30,000       30,000,000원

도             30,000 0 30,000

체육시설 확충 및 정비 1,951,606 1,548,906 402,700

광            300,000 300,000 0

도            115,000 100,000 15,000

군          1,536,606 1,148,906 387,700
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부서: 스포츠팀
정책: 체육진흥 기반확충
단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전천후게이트볼장 건립 256,846 159,846 97,000

도             15,000 0 15,000

군            241,846 159,846 82,000

401 시설비및부대비 256,846 159,846 97,000

도             15,000 0 15,000

군            241,846 159,846 82,000

01 시설비 250,605 156,000 94,605

  ○ 강진읍 전천후 게이트볼장 증축
               60,000                  0           60,000

  ○ 사초리 전천후 게이트볼장 정비
               22,000                  0           22,000

  ○ 마량 전천후게이트볼장 신축
              168,605            156,000           12,605

       60,000,000원 * 1식

       22,000,000원 * 1식

       경정 168,605,000원

도             14,464 0 14,464

군            154,141 156,000 △1,859

02 감리비 4,983 2,846 2,137

  ○ 마량 전천후게이트볼장 신축
                4,983              2,846            2,137       경정 4,983,000원

도                428 0 428

군              4,555 2,846 1,709

03 시설부대비 1,258 1,000 258

  ○ 마량 전천후게이트볼장 신축
                1,258              1,000              258       경정 1,258,000원

도                108 0 108

군              1,150 1,000 150

군 체육시설물 확충 및 정비 94,760 89,060 5,700

201 일반운영비 6,400 6,700 △300

02 공공운영비 6,400 6,700 △300

  ○ 시설장비 유지비                 6,400              6,700            △300

    ― 천연구장 관리 각종 장비 수리 및 유지(예
       산절감)                 2,700              3,000            △300         경정 2,700,000원

206 재료비 31,700 25,700 6,000

01 재료비 31,700 25,700 6,000

  ○ 천연잔디구장 관리                27,500             21,500            6,000

    ― 보식용 천연 롤잔디 구입
               13,000              7,000            6,000         경정 13,000,000원

읍면 체육시설설치 200,000 200,000 0

도            100,000 100,000 0

군            100,000 100,000 0

201 일반운영비 4,800 0 4,800

도              2,400 0 2,400

군              2,400 0 2,400

02 공공운영비 4,800 0 4,800

  ○ 공공요금및제세                 4,800                  0            4,800
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부서: 스포츠팀
정책: 체육진흥 기반확충
단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 농어촌복합체육시설 및 주변 체육시설 공
       공운영비                 4,800                  0            4,800         600,000원 * 8월

도              2,400 0 2,400

군              2,400 0 2,400

401 시설비및부대비 161,200 200,000 △38,800

도             80,600 100,000 △19,400

군             80,600 100,000 △19,400

01 시설비 161,200 200,000 △38,800

  ○ 농어촌 복합체육시설 및 주변 체육시설 정비
               61,200            100,000         △38,800       경정 61,200,000원

도             30,600 50,000 △19,400

군             30,600 50,000 △19,400

405 자산취득비 34,000 0 34,000

도             17,000 0 17,000

군             17,000 0 17,000

01 자산및물품취득비 34,000 0 34,000

  ○ 농어촌 복합체육시설 운동기구 및 집기등구
     입                34,000                  0           34,000       34,000,000원

도             17,000 0 17,000

군             17,000 0 17,000

중남부권 웨이트 트레이닝장 건립 1,400,000 1,100,000 300,000

광            300,000 300,000 0

군          1,100,000 800,000 300,000

401 시설비및부대비 1,100,000 1,100,000 0

광            210,000 300,000 △90,000

군            890,000 800,000 90,000

01 시설비 1,092,300 1,100,000 △7,700

  ○ 중남부권 웨이트트레이닝장 건립
            1,092,300          1,100,000          △7,700       경정 1,092,300,000원

광            207,690 300,000 △92,310

군            884,610 800,000 84,610

03 시설부대비 7,700 0 7,700

  ○ 중남부권 웨이트트레이닝장 건립
                7,700                  0            7,700       7,700,000원

광              2,310 0 2,310

군              5,390 0 5,390

405 자산취득비 300,000 0 300,000

광             90,000 0 90,000

군            210,000 0 210,000

01 자산및물품취득비 300,000 0 300,000

  ○ 중남부권 웨이트트레이닝장 운동기구 및 집
     기구입               300,000                  0          300,000       300,000,000원

광             90,000 0 90,000

군            210,000 0 210,000

국민체육센터 운영 276,884 253,884 23,000

체육센터 시설관리 276,884 253,884 23,000
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부서: 스포츠팀
정책: 체육진흥 기반확충
단위: 국민체육센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 248,084 225,084 23,000

02 공공운영비 243,084 220,084 23,000

  ○ 연 료 비               103,000             80,000           23,000

    ― 수영장 연료비(등유)               103,000             80,000           23,000  경정 103,000,000원

행정운영경비(스포츠기획팀) 45,447 46,649 △1,202

기본경비(스포츠기획팀) 45,447 46,649 △1,202

기본경비(스포츠기획팀) 45,447 46,649 △1,202

201 일반운영비 36,154 36,879 △725

01 사무관리비 36,154 36,879 △725

  ○ 일반수용비                 6,534              7,259            △725

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
                6,534              7,259            △725         경정 6,534,000원

202 여비 9,293 9,770 △477

01 국내여비 9,293 9,770 △477

  ○ 부서운영 총액계상(예산절감)
                9,293              9,770            △477       경정 9,293,000원
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